

# RUCH DROGOWY

<https://dlakierowcow.policja.pl/dk/wydarzenia/210670,Trzezwy-poranek-na-A4.html>  
2022-01-29, 11:59

## „TRZEŻWY PORANEK NA A4”

Data publikacji 16.11.2021

**Dzisiaj rano na autostradzie A4, przebiegającej przez teren województw dolnośląskiego, opolskiego, śląskiego, małopolskiego i podkarpackiego, przeprowadzona została policyjna akcja „Trzeźwy poranek na A4”. Na terenie województwa śląskiego w działania zaangażowani byli policjanci z komend w Gliwicach i Zabrze oraz z komisariatu autostradowego. Na blisko 800 kierujących poddanych kontroli, 2 było pod wpływem alkoholu.**



Dzisiaj w godzinach 5.00 – 8.00 na autostradzie A4, przebiegającej przez teren województw dolnośląskiego, opolskiego, śląskiego, małopolskiego i podkarpackiego, przeprowadzona została policyjna akcja „Trzeźwy poranek na A4”. Miała ona na celu zatrzymywanie i uniemożliwienie dalszej jazdy kierującym pojazdami pod wpływem alkoholu. W województwie śląskim do działań włączyli się policjanci z komend w Gliwicach i Zabrze oraz z komisariatu autostradowego. W ciągu trzech godzin akcji mundurowi skontrolowali prawie 800 kierowców. W dwóch przypadkach podczas badań wykryto w organizmach kierujących alkohol. Koleni dwaj ukarani zostali za inne wykroczenia.

O tym, jak duże zagrożenie na drodze stanowią pijani kierowcy, nie trzeba nikogo przekonywać. Wsiadając za kierownicę po alkoholu, narażamy życie swoje, naszych bliskich i innych uczestników ruchu drogowego.

W pierwszych trzech kwartałach 2021 roku śląscy policjanci zbadali trzeźwość ponad 645 tysięcy kierujących. Dzięki temu uniemożliwili dalszą jazdę prawie 7 tysiącom kierowców pod wpływem alkoholu, czyli o ponad 1 tysiąc więcej niż w ubiegłym roku.

**Pamiętajmy, że każda ilość wypitego alkoholu upośledza nasze zmysły i wpływa na sposób jazdy, a to przekłada się na bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Apelujemy też do członków rodzin, pasażerów i znajomych. Nie bądźmy bierni i nie pozwalajmy na stwarzanie zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym przez nieodpowiedzialnych kierujących!**

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach/mś